
QUOTIENT FAMILIAL 2023

Famille de 1 à 2 enfants

Quotient 1 Jusqu'à 537€

Quotient 2 De 538 Euros à 619€

Quotient 3 de 620 Euros à 702€

Quotient 4 de 703 Euros à 785€

ACCUEIL PERISCOLAIRE ET DE LOISIRS

3,89 € Le coût du repas s'ajoute aux coûts des formules sans repas.

TARIF RÉGIME GÉNÉRAL

sans repas ACCUEIL DE LOISIRS avec repas

journée continue 1° enfant 13,47 € journée continue 1° enfant 17,36 €
journée continue 2° enfant et plus 12,62 € journée continue 2° enfant et plus 16,51 €
1/2 journée 11,46 € 1/2 journée 15,35 €

TARIF Quotient 1

sans repas ACCUEIL DE LOISIRS avec repas

journée continue 1° enfant 5,33 € journée continue 1° enfant 8,06 €
journée continue 2° enfant et plus 4,53 € journée continue 2° enfant et plus 7,27 €
1/2 journée 3,24 € 1/2 journée 5,97 €

TARIF Quotient 2

sans repas ACCUEIL DE LOISIRS avec repas

journée continue 1° enfant 7,51 € journée continue 1° enfant 10,24 €
journée continue 2° enfant et plus 6,71 € journée continue 2° enfant et plus 9,44 €
1/2 journée 5,39 € 1/2 journée 8,12 €

TARIF Quotient 3

sans repas ACCUEIL DE LOISIRS avec repas

journée continue 1° enfant 9,65 € journée continue 1° enfant 12,38 €
journée continue 2° enfant et plus 8,82 € journée continue 2° enfant et plus 11,90 €
1/2 journée 7,53 € 1/2 journée 10,25 €

TARIF Quotient 4

sans repas ACCUEIL DE LOISIRS avec repas

journée continue 1° enfant 11,55 € journée continue 1° enfant 14,28 €
journée continue 2° enfant et plus 10,75 € journée continue 2° enfant et plus 13,48 €
1/2 journée 9,03 € 1/2 journée 11,76 €

TARIFS PERISCOLAIRE

Régime Général Quotient 1 Quotient 2 Quotient 3 Quotient 4
1,00 € 0,62 € 0,70 € 0,77 € 0,84 €

2,50 € Goûter: 1,12 € Théâtre: 5,00 €

Repas : 

Ménage :

Adhésion :     27€ par an et par famille Pénalités : 10,00€ par 1/4 d’heure supplémentaire



QUOTIENT FAMILIAL 2023

Famille de 1 à 2 enfants

Quotient 1 Jusqu'à 537€

Quotient 2 De 538 Euros à 619€

Quotient 3 de 620 Euros à 702€

Quotient 4 de 703 Euros à 785€

SECTEUR JEUNES

TARIF RÉGIME GÉNÉRAL

SECTEUR JEUNES

journée continue (pique-nique) 13,76 €
1/2 journée (sans repas) 9,53 €
soirée (avec repas) 10,53 €

TARIF Quotient 1

SECTEUR JEUNES

journée continue (pique-nique) 11,00 €
1/2 journée (sans repas) 7,02 €
soirée (avec repas) 8,02 €

TARIF Quotient 2

SECTEUR JEUNES

journée continue (pique-nique) 11,52 €
1/2 journée (sans repas) 7,53 €
soirée (avec repas) 8,53 €

TARIF Quotient 3

SECTEUR JEUNES

journée continue (pique-nique) 12,03 €
1/2 journée (sans repas) 8,03 €
soirée (avec repas) 9,03 €

TARIF Quotient 4

SECTEUR JEUNES

journée continue (pique-nique) 12,48 €
1/2 journée (sans repas) 8,40 €
soirée (avec repas) 9,40 €

TARIFS PERISCOLAIRE

Régime Général Quotient 1 Quotient 2 Quotient 3 Quotient 4
1,00 € 0,62 € 0,70 € 0,77 € 0,84 €

2,50 € Goûter: 1,12 € Théâtre: 5,00 €Ménage :
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